28
CAPITOLO 2
Condensatore utilizzato
CRM25-1
Generalità
• Condensatori in polipropilene metallizzato ad alto
gradiente.
• Custodia metallica con grado di protezione IP00.

Tensione
MAX UMAX
[V]
Potenza
[kvar]
Capacità
[μF]
Dimensioni
∅ ∅ x h
[mm]
Peso
[kg]
Pezzi/
confezione
HP10
6DCRMO0069A50 415 455 0,69 12,2 60x90 0,25 36
6DCRMO0138A50 415 455 1,38 25,4 60x90 0,25 36
6DCRMO0275A50 415 455 2,75 50,8 60x140 0,5 36
6DCRMO0550A50 415 455 5,5 101,6 60x140 0,5 36
HP20
6DCRMO0069B50 460 500 0,69 10,4 60x90 0,25 36
6DCRMO0138B50 460 500 1,38 20,7 60x90 0,25 36
6DCRMO0275B50 460 500 2,75 41,4 60x140 0,5 36
6DCRMO0550B50 460 500 5,5 82,7 60x140 0,5 36
HP30
FH20
FH30
6DCRMO0069C50 550 600 0,69 7,2 60x90 0,25 36
6DCRMO0138C50 550 600 1,38 14,5 60x90 0,25 36
6DCRMO0275C50 550 600 2,75 28,9 60x140 0,5 36
6DCRMO0550C50 550 600 5,5 57,9 60x140 0,5 36